JUSÊNIA DE JESUS BERNARDINO 
Presidente da Copel 

 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CONCEIÇÃO DO COITÉ 
 

AVISOS DE LICITAÇÃO 

ROCHASENA TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF N 
05.936.012/0001-46, Av. Fernando menezes Goes, 522-A, Centro Pe- 
trolina/PE Valor da Proposta R$ 805.778,00 (oitocentos e cinco mil 
setecentos e setenta e oito reais)Objeto: contratação de serviços de 
transporte escolar para atender a Secretaria Municipal de Educação. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAÇU 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL No-  29/2014 

 
O Município de Iaçu (BA), torna publico que realizará li-

[...]

nistério do Turismo, conforme especificações técnicas e planilha or- 
çamentária, integrante deste Edital. CONTRATADA: IJITEC PRES- 
TAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR, LIMPEZA E 
REFORMA LTDA CNPJ/MF nº 04.109.057/0001-84 VALOR GLO- 
BAL: O contrato é por empreitada global e seu valor é de R$ 
281.331,39 (Duzentos e oitenta e um mil trezentos e trinta e um reais 
e trinta e nove centavos) e compreende materiais, mão de obra, frete, 
bem como encargos sociais, seguro e quaisquer outros encargos pre- 
vistos. PRAZO: O prazo para execução das obras e serviços, objeto 
do presente Contrato, será de até 120 (cento e vinte) dias, contados a